
Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 1
10/02/2019

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Bassano del Grappa, Domenica 10/02/2019 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CIRCOLO NUOTO UISPROU 00:28.83
2 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTOITA 00:29.07
3 GASTALDELLO VERONICA 2002 IN SPORTITA 00:29.40
4 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA 00:29.62
5 ZORZI GLORIA 2001 GISITA 00:29.63
6 FRUGANI VALENTINA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:30.23
7 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLISITA 00:30.85
8 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTOITA 00:31.02
9 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENTITA 00:31.11
10 MARCER ELISA 2002 ONDABLUITA 00:31.16
11 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLISITA 00:31.18
12 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZAITA 00:31.54
13 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLUITA 00:31.64
14 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLUITA 00:31.66
15 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTOITA 00:31.96
16 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:32.24
17 GORZA ANGELA 2006 ONDABLUITA 00:32.57
18 MARTINAZZO ELISA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:32.86
19 BONATO MICOL 2004 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA 00:32.89
20 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:33.37
21 DAL SASSO ALICE 2006 GISITA 00:33.39
- BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTOITA ASS
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Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 2
10/02/2019

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Bassano del Grappa, Domenica 10/02/2019 ore 15:34
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:25.62
2 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTOITA 00:26.17
3 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA 00:26.26
4 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLISITA 00:26.35
5 GRENDENE ANDREA 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA 00:27.06
6 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTOITA 00:27.85
7 LANCERINI JOSE' 2002 TEAM VENETOITA 00:27.97
8 ROSSETTO RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:28.15
9 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLUITA 00:29.88
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Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 3
10/02/2019

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Bassano del Grappa, Domenica 10/02/2019 ore 15:37
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MORETTO SILVIA 2000 ANTARES NUOTOITA
 

 29.98  01:02.28
32.30

 01:35.28
33.00

02:08.67
33.39

2 REPELE DILETTA 2005 GISITA
 

 30.39  01:02.86
32.47

 01:36.08
33.22

02:08.71
32.63

3 BONORA RACHELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 30.26  01:02.87
32.61

 01:35.77
32.90

02:08.82
33.05

4 CAVINATO ZOE 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 29.49  01:02.21
32.72

 01:36.79
34.58

02:09.24
32.45

5 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 30.61  01:03.30
32.69

 01:36.64
33.34

02:09.28
32.64

6 BARBERO LUDOVICA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 30.67  01:03.80
33.13

 01:37.11
33.31

02:09.35
32.24

7 GROPPO FEDERICA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 30.69  01:03.73
33.04

 01:37.44
33.71

02:10.53
33.09

7 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 30.40  01:04.00
33.60

 01:37.51
33.51

02:10.53
33.02

9 GATTO CHIARA 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 30.98  01:04.45
33.47

 01:38.60
34.15

02:12.11
33.51

10 PASA AURORA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 30.69  01:04.25
33.56

 01:38.79
34.54

02:12.37
33.58

11 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLISITA
 

 29.65  01:04.33
34.68

 01:39.57
35.24

02:13.74
34.17

12 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTOITA
 

 30.92  01:05.00
34.08

 01:39.89
34.89

02:14.20
34.31

13 NARDELLO CHIARA 2005 GISITA
 

 30.79  01:04.44
33.65

 01:39.62
35.18

02:14.67
35.05

14 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 31.03  01:05.05
34.02

 01:40.30
35.25

02:14.89
34.59

15 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLISITA
 

 31.05  01:05.01
33.96

 01:40.38
35.37

02:15.24
34.86

16 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENTITA
 

 32.77  01:07.59
34.82

 01:43.02
35.43

02:16.35
33.33

17 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTOITA
 

 31.51  01:05.71
34.20

 01:41.44
35.73

02:17.39
35.95

18 TAGLIAFICO KAROL 2005 AQUAPOLISITA
 

 31.66  01:07.08
35.42

 01:43.01
35.93

02:17.73
34.72

19 BELLARIA ALESSIA 2005 GISITA
 

 31.54  01:06.18
34.64

 01:41.75
35.57

02:17.99
36.24

20 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTOROU
 

 31.61  01:06.68
35.07

 01:43.12
36.44

02:18.49
35.37

21 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLISITA
 

 31.70  01:07.05
35.35

 01:43.50
36.45

02:18.78
35.28

22 MIOTTO GRETA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 31.84  01:06.71
34.87

 01:42.84
36.13

02:19.27
36.43

23 PIACENTINI GIORGIA ANTONIA2005 AQUAPOLISITA
 

 31.99  01:08.21
36.22

 01:45.86
37.65

02:21.73
35.87

24 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 33.21  01:09.87
36.66

 01:46.63
36.76

02:22.97
36.34

25 GORZA ANGELA 2006 ONDABLUITA
 

 32.74  01:09.19
36.45

 01:46.90
37.71

02:23.15
36.25
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Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 4
10/02/2019

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Bassano del Grappa, Domenica 10/02/2019 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTOITA
 

 25.88  54.25
28.37

 01:23.51
29.26

01:52.04
28.53

2 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTOITA
 

 26.22  54.81
28.59

 01:24.70
29.89

01:53.03
28.33

3 TRENTIN TOMMASO 2000 IN SPORTITA
 

 26.79  55.96
29.17

 01:25.07
29.11

01:53.14
28.07

4 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLISITA
 

 25.97  54.85
28.88

 01:25.02
30.17

01:56.59
31.57

5 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 28.12  58.49
30.37

 01:29.68
31.19

01:59.78
30.10

6 HERRING TYLER SAVEON 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 27.85  58.70
30.85

 01:29.89
31.19

02:00.36
30.47

7 VISENTIN RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 28.37  58.76
30.39

 01:29.87
31.11

02:01.63
31.76

8 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 28.93  59.80
30.87

 01:31.53
31.73

02:02.54
31.01

9 SPADETTO SAMUELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 28.18  59.31
31.13

 01:31.33
32.02

02:03.10
31.77

10 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 29.00  59.84
30.84

 01:31.48
31.64

02:03.46
31.98

11 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLISITA
 

 28.17  59.91
31.74

 01:32.17
32.26

02:03.71
31.54

12 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA
 

 29.34  01:01.18
31.84

 01:33.86
32.68

02:04.68
30.82

13 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLISITA
 

 29.37  01:00.92
31.55

 01:33.35
32.43

02:05.03
31.68

14 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA
 

 29.15  01:01.34
32.19

 01:33.84
32.50

02:05.58
31.74

15 FORMENTIN JACOPO NICOLO'2004 ANTARES NUOTOITA
 

 29.19  01:01.23
32.04

 01:33.64
32.41

02:06.49
32.85

16 LANCERINI LUIZ 2004 TEAM VENETOITA
 

 29.11  01:00.94
31.83

 01:34.61
33.67

02:08.01
33.40

17 JEDREJCIC DIEGO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 29.53  01:01.71
32.18

 01:35.53
33.82

02:08.28
32.75

18 DE TOFFOLI DANTE 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 29.10  01:01.74
32.64

 01:35.70
33.96

02:08.32
32.62

19 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTOITA
 

 29.68  01:02.27
32.59

 01:36.15
33.88

02:08.62
32.47

20 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 30.60  01:02.56
31.96

 01:36.11
33.55

02:08.75
32.64

21 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GISITA
 

 30.21  01:02.97
32.76

 01:36.87
33.90

02:10.05
33.18
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Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 5
10/02/2019

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Bassano del Grappa, Domenica 10/02/2019 ore 15:59
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZAITA   32.09 01:06.5734.48

2 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA   32.76 01:06.7333.97

3 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLISITA   32.26 01:07.8435.58

4 DE BONI ANNA 2006 ONDABLUITA   32.74 01:08.1835.44

5 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLISITA   33.22 01:08.2535.03

6 NARDELLO CHIARA 2005 GISITA   33.24 01:08.6335.39

7 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENTITA   33.18 01:09.6936.51

8 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA   34.76 01:11.2236.46

9 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTOITA   34.92 01:11.3536.43

10 MEROTTO GIORGIA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   35.09 01:12.4537.36

11 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLUITA   34.37 01:12.5438.17

12 MIOTTO GRETA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   35.79 01:13.1937.40

13 DE POLO ALICE 2005 ONDABLUITA   35.67 01:13.6838.01

14 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   36.19 01:15.3939.20

15 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLISITA   36.24 01:15.4239.18
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Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 6
10/02/2019

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Bassano del Grappa, Domenica 10/02/2019 ore 16:03
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTOITA   29.24 01:00.4631.22

2 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   29.86 01:02.0732.21

3 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   30.71 01:02.9232.21

4 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZEITA   30.98 01:04.5333.55

5 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLISMDA   31.04 01:05.2034.16

6 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA   31.85 01:05.9734.12

7 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTOITA   31.13 01:06.0834.95

8 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLUITA   32.55 01:08.2735.72

9 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA   33.53 01:08.3634.83

10 PAVAN ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   33.42 01:08.6435.22

11 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA   33.39 01:08.7535.36

12 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   33.58 01:09.8736.29
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Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 7
10/02/2019

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Bassano del Grappa, Domenica 10/02/2019 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BOIFAVA BRIGITTA 2000 IN SPORTITA
 

 35.23  01:14.65
39.42

 01:54.43
39.78

02:34.50
40.07

2 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 37.58  01:18.69
41.11

 01:59.29
40.60

02:40.61
41.32

3 CAVINATO ZOE 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 38.60  01:20.76
42.16

 02:02.78
42.02

02:44.58
41.80

4 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLUITA
 

 35.75  01:17.01
41.26

 02:01.01
44.00

02:44.61
43.60

5 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLISITA
 

 36.46  01:17.33
40.87

 02:00.62
43.29

02:44.79
44.17

6 STANGHELLINI SILVIA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 38.00  01:19.92
41.92

 02:02.79
42.87

02:45.26
42.47

7 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTOITA
 

 36.62  01:18.40
41.78

 02:02.81
44.41

02:47.90
45.09

8 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTOITA
 

 38.81  01:22.35
43.54

 02:05.29
42.94

02:48.31
43.02

9 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTOITA
 

 39.49  01:23.10
43.61

 02:07.88
44.78

02:51.91
44.03

10 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 40.34  01:25.31
44.97

 02:09.67
44.36

02:52.20
42.53

11 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLISITA
 

 37.86  01:20.77
42.91

 02:05.86
45.09

02:53.17
47.31

12 SIMONETTO EMMA 2004 GISITA
 

 39.58  01:23.72
44.14

 02:09.64
45.92

02:56.14
46.50

13 MELZI D'ERIL MARIA TERESA GAETANA2004 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA
 

 39.72  01:23.80
44.08

 02:09.73
45.93

02:56.42
46.69

14 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTOITA
 

 39.32  01:23.27
43.95

 02:09.24
45.97

02:56.73
47.49

15 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLISITA
 

 39.69  01:25.01
45.32

 02:11.18
46.17

02:56.83
45.65

16 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLUITA
 

 40.19  01:25.26
45.07

 02:11.09
45.83

02:57.55
46.46

17 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLUITA
 

 41.76  01:29.46
47.70

 02:17.83
48.37

03:05.34
47.51

18 BELLARIA ALESSIA 2005 GISITA
 

 41.67  01:28.84
47.17

 02:17.18
48.34

03:06.88
49.70

19 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTOITA
 

 43.01  01:31.03
48.02

 02:20.52
49.49

03:08.43
47.91

20 ZANDONA' SOFIA 2006 GISITA
 

 41.32  01:28.37
47.05

 02:18.14
49.77

03:08.59
50.45

21 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 42.39  01:31.13
48.74

 02:21.65
50.52

03:11.70
50.05

- MASCOTTO BEATRICE 2003 ANTARES NUOTOITA
 

 37.46  01:18.29
40.83

 01:59.66
41.37

SQU
(02:40.37)
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Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 8
10/02/2019

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Bassano del Grappa, Domenica 10/02/2019 ore 16:19
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 32.17  01:07.90
35.73

 01:44.23
36.33

02:20.23
36.00

2 DE MENEGHI FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 31.80  01:07.89
36.09

 01:43.97
36.08

02:21.14
37.17

3 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA
 

 33.87  01:12.06
38.19

 01:50.61
38.55

02:29.36
38.75

4 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 34.73  01:13.22
38.49

 01:52.11
38.89

02:31.36
39.25

5 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 34.47  01:13.00
38.53

 01:52.61
39.61

02:32.90
40.29

6 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETOITA
 

 34.02  01:12.78
38.76

 01:52.69
39.91

02:33.06
40.37

7 GAZZIERO FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 34.11  01:13.42
39.31

 01:54.37
40.95

02:35.89
41.52

8 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLISITA
 

 35.48  01:15.93
40.45

 01:56.82
40.89

02:37.14
40.32

9 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 34.26  01:13.72
39.46

 01:55.21
41.49

02:37.97
42.76

10 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLISITA
 

 36.52  01:18.33
41.81

 02:01.46
43.13

02:43.76
42.30

11 BORSATO ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 36.33  01:18.25
41.92

 02:02.35
44.10

02:45.75
43.40

12 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 39.39  01:21.68
42.29

 02:04.95
43.27

02:47.63
42.68

13 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 37.77  01:20.53
42.76

 02:06.43
45.90

02:50.63
44.20
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Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 9
10/02/2019

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Bassano del Grappa, Domenica 10/02/2019 ore 16:26
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA1995 CIRCOLO NUOTO UISPROU   30.34 01:03.4433.10

2 GASTALDELLO VERONICA 2002 IN SPORTITA   30.46 01:05.7435.28

2 GROTTO VITTORIA 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   30.99 01:05.7434.75

4 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTOITA   30.36 01:05.7535.39

5 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLISITA   31.29 01:05.8634.57

6 FRUGANI VALENTINA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   31.77 01:07.5835.81

7 BASSO REBECCA 2005 AQUAPOLISITA   31.05 01:07.6136.56

8 ZORZI GLORIA 2001 GISITA   31.58 01:08.1736.59

9 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENTITA   32.90 01:09.7836.88

10 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTOITA   32.54 01:10.0337.49

11 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLUITA   31.89 01:10.0638.17

12 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA   33.22 01:10.9837.76

13 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA   33.72 01:11.0237.30

14 GORZA ANGELA 2006 ONDABLUITA   33.59 01:12.4438.85

15 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   34.31 01:13.5039.19

16 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   34.21 01:14.4940.28

17 ZALTRON GIORGIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA   34.79 01:14.6539.86

18 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLISITA   35.10 01:17.5142.41

- BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTOITA  ASS
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Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 10
10/02/2019

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Bassano del Grappa, Domenica 10/02/2019 ore 16:32
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTOITA   26.85 00:56.9930.14

2 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA   27.28 00:57.5930.31

3 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLISITA   26.73 00:57.8931.16

4 GALLINA GIOVANNI 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   27.57 00:59.1731.60

5 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTOITA   27.37 00:59.4632.09

6 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENTITA   28.52 01:00.9032.38

7 ROSSETTO RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   28.68 01:01.2032.52

8 LANCERINI JOSE' 2002 TEAM VENETOITA   28.45 01:01.2632.81

9 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTOITA   28.77 01:01.4232.65

10 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA   29.48 01:02.6733.19

11 SPADETTO SAMUELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   29.68 01:03.5933.91

12 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLISITA   29.73 01:03.6833.95

13 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA   30.02 01:04.1834.16

14 LANCERINI LUIZ 2004 TEAM VENETOITA   30.66 01:05.1534.49

15 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLUITA   30.85 01:06.0635.21

16 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLISITA   30.81 01:06.4435.63

17 JEDREJCIC DIEGO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   31.23 01:07.1835.95
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Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 11
10/02/2019

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Bassano del Grappa, Domenica 10/02/2019 ore 16:38
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 CASAROTTO ARIANNA 2003
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 33.98  01:13.48
39.50

 01:55.00
41.52

 02:35.18
40.18

 03:16.80
41.62

 03:59.80
43.00

 04:35.36
35.56

05:09.43
34.07

2 PONTAROLLO ANNA 2004
AQUAPOLIS ITA  

 32.09  01:08.96
36.87

 01:50.72
41.76

 02:31.22
40.50

 03:18.45
47.23

 04:06.02
47.57

 04:43.99
37.97

05:19.33
35.34

3 NEAMTU ANA MARIA 2006
ANTARES NUOTO ROU  

 34.58  01:14.77
40.19

 01:57.02
42.25

 02:39.59
42.57

 03:24.41
44.82

 04:10.76
46.35

 04:47.82
37.06

05:24.70
36.88

4 PASQUALE ARIANNA 2005
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 36.16  01:17.64
41.48

 02:02.02
44.38

 02:45.64
43.62

 03:35.16
49.52

 04:25.77
50.61

 05:03.95
38.18

05:41.23
37.28
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Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 12
10/02/2019

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Bassano del Grappa, Domenica 10/02/2019 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 SVALDI TOBIA 2001
ANTARES NUOTO ITA  

 29.08  01:02.72
33.64

 01:38.53
35.81

 02:14.26
35.73

 02:54.23
39.97

 03:34.62
40.39

 04:06.69
32.07

04:37.86
31.17

2 SALZANO VALERIO 2004
CIRCOLO NUOTO UISP ITA  

 29.38  01:03.13
33.75

 01:38.22
35.09

 02:13.00
34.78

 02:52.77
39.77

 03:34.16
41.39

 04:07.11
32.95

04:37.93
30.82

3 GALLINA GIOVANNI 2003
ZEUS LAB MONTEBELLUNA ITA  

 29.89  01:04.81
34.92

 01:41.33
36.52

 02:16.97
35.64

 02:58.01
41.04

 03:39.68
41.67

 04:13.24
33.56

04:45.53
32.29

4 BALDIN NICOLA 2004
AQUAPOLIS ITA  

 32.29  01:09.22
36.93

 01:47.77
38.55

 02:25.20
37.43

 03:07.84
42.64

 03:50.82
42.98

 04:25.99
35.17

04:59.49
33.50

5 DALLA COSTA FILIPPO 2005
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 34.03  01:13.11
39.08

 01:51.75
38.64

 02:30.36
38.61

 03:15.42
45.06

 04:01.32
45.90

 04:37.10
35.78

05:11.43
34.33
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Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 13
10/02/2019

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine
Bassano del Grappa, Domenica 10/02/2019 ore 16:51
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:31.19
2 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLISITA 00:31.44
3 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZAITA 00:31.66
4 SIMONETTO EMMA 2004 GISITA 00:31.86
5 MIOTELLO GIULIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:32.80
6 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENTITA 00:33.05
7 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLUITA 00:33.25
8 SPAGNOLO EMMA 2004 GISITA 00:33.45
9 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLISITA 00:33.70
10 ZUCCHELLO ELENA 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:33.79
11 MEROTTO GIORGIA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:34.38
12 MIOTTO GRETA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:34.65
- DE BONI ANNA 2006 ONDABLUITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 14
10/02/2019

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi
Bassano del Grappa, Domenica 10/02/2019 ore 16:54
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SANDRI JACOPO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:28.07
2 BUZZOLAN JACOPO 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA 00:28.17
3 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:29.40
4 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTOITA 00:30.09
5 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLISMDA 00:30.18
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Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 15
10/02/2019

Risultati completi

1500 Stile Libero - Maschi e Femmine
Bassano del Grappa, Domenica 10/02/2019 ore 16:56
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m 850m 900m

950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m 1250m 1300m 1350m 1400m 1450m FINALE Punti

1 DE MENEGHI FILIPPO 2002
ZEUS LAB MONTEBELLUNA ITA  

 28.46  01:00.23
31.77

 01:32.40
32.17

 02:04.77
32.37

 02:37.06
32.29

 03:09.07
32.01

 03:41.61
32.54

 04:13.97
32.36

 04:46.25
32.28

 05:18.75
32.50

 05:50.92
32.17

 06:23.55
32.63

 06:55.90
32.35

 07:28.25
32.35

 08:00.88
32.63

 08:32.97
32.09

 09:05.31
32.34

 09:37.75
32.44

 10:09.77
32.02

 10:41.91
32.14

 11:13.81
31.90

 11:45.79
31.98

 12:17.88
32.09

 12:49.72
31.84

 13:21.50
31.78

 13:52.68
31.18

 14:24.29
31.61

 14:56.21
31.92

 15:28.03
31.82

15:58.32
30.29

2 GROTTO VITTORIA 2000
ZEUS LAB MONTEBELLUNA ITA  

 30.82  01:03.60
32.78

 01:37.09
33.49

 02:10.81
33.72

 02:44.50
33.69

 03:17.87
33.37

 03:51.74
33.87

 04:25.04
33.30

 04:58.43
33.39

 05:31.58
33.15

 06:04.60
33.02

 06:38.02
33.42

 07:11.32
33.30

 07:44.66
33.34

 08:18.11
33.45

 08:51.65
33.54

 09:25.32
33.67

 09:58.75
33.43

 10:32.11
33.36

 11:05.54
33.43

 11:38.69
33.15

 12:11.86
33.17

 12:44.93
33.07

 13:18.42
33.49

 13:51.57
33.15

 14:24.83
33.26

 14:58.17
33.34

 15:31.43
33.26

 16:04.89
33.46

16:37.75
32.86

3 DANIELI ISACCO 2004
ZEUS LAB MONTEBELLUNA ITA  

 32.21  01:06.83
34.62

 01:40.95
34.12

 02:15.18
34.23

 02:49.70
34.52

 03:23.91
34.21

 03:58.29
34.38

 04:32.27
33.98

 05:06.45
34.18

 05:40.80
34.35

 06:15.28
34.48

 06:49.62
34.34

 07:23.89
34.27

 07:58.25
34.36

 08:32.93
34.68

 09:07.61
34.68

 09:42.05
34.44

 10:16.59
34.54

 10:51.24
34.65

 11:26.08
34.84

 12:00.74
34.66

 12:35.07
34.33

 13:09.36
34.29

 13:43.24
33.88

 14:17.43
34.19

 14:51.82
34.39

 15:26.14
34.32

 16:00.11
33.97

 16:34.14
34.03

17:06.81
32.67

4 MUNEROTTO MATTEO 2004
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 32.00  01:06.45
34.45

 01:41.12
34.67

 02:15.75
34.63

 02:50.07
34.32

 03:24.35
34.28

 03:58.98
34.63

 04:32.94
33.96

 05:07.26
34.32

 05:41.80
34.54

 06:16.32
34.52

 06:50.34
34.02

 07:24.83
34.49

 07:59.47
34.64

 08:33.68
34.21

 09:08.33
34.65

 09:42.57
34.24

 10:17.65
35.08

 10:52.63
34.98

 11:27.35
34.72

 12:02.04
34.69

 12:36.47
34.43

 13:11.57
35.10

 13:46.75
35.18

 14:22.08
35.33

 14:56.12
34.04

 15:31.83
35.71

 16:07.13
35.30

 16:41.24
34.11

17:14.93
33.69
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Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 16
10/02/2019

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Bassano del Grappa, Domenica 10/02/2019 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 ZARPELLON LUDOVICA 2001
TEAM VENETO ITA  

 29.87  01:02.12
32.25

 01:34.97
32.85

 02:08.37
33.40

 02:42.43
34.06

 03:16.93
34.50

 03:51.18
34.25

04:24.22
33.04

2 PAVAN ELENA 2003
ZEUS LAB MONTEBELLUNA ITA  

 31.24  01:05.06
33.82

 01:39.27
34.21

 02:13.17
33.90

 02:46.93
33.76

 03:20.66
33.73

 03:54.05
33.39

04:25.82
31.77

3 MORETTO SILVIA 2000
ANTARES NUOTO ITA  

 31.34  01:04.93
33.59

 01:38.80
33.87

 02:13.11
34.31

 02:47.33
34.22

 03:21.76
34.43

 03:55.78
34.02

04:29.08
33.30

4 CAVINATO ZOE 2004
CIRCOLO NUOTO UISP ITA  

 32.48  01:06.36
33.88

 01:40.59
34.23

 02:14.45
33.86

 02:48.66
34.21

 03:22.72
34.06

 03:56.87
34.15

04:29.36
32.49

5 REPELE DILETTA 2005
GIS ITA  

 31.43  01:05.38
33.95

 01:39.44
34.06

 02:13.85
34.41

 02:48.29
34.44

 03:22.78
34.49

 03:56.55
33.77

04:29.50
32.95

6 BONORA RACHELE 2004
ZEUS LAB MONTEBELLUNA ITA  

 31.15  01:04.91
33.76

 01:39.28
34.37

 02:14.04
34.76

 02:49.02
34.98

 03:23.61
34.59

 03:58.52
34.91

04:32.68
34.16

7 GROPPO FEDERICA 2005
ZEUS LAB MONTEBELLUNA ITA  

 31.55  01:05.61
34.06

 01:39.89
34.28

 02:14.27
34.38

 02:49.08
34.81

 03:23.99
34.91

 03:59.00
35.01

04:33.33
34.33

8 BARBERO LUDOVICA 2002
ZEUS LAB MONTEBELLUNA ITA  

 31.77  01:06.27
34.50

 01:41.22
34.95

 02:16.39
35.17

 02:51.47
35.08

 03:26.49
35.02

 04:00.94
34.45

04:34.77
33.83

9 PASA AURORA 2005
ZEUS LAB MONTEBELLUNA ITA  

 31.11  01:05.37
34.26

 01:39.94
34.57

 02:14.78
34.84

 02:50.30
35.52

 03:26.13
35.83

 04:01.70
35.57

04:36.76
35.06

10 NARDELLO CHIARA 2005
GIS ITA  

 32.77  01:08.35
35.58

 01:44.50
36.15

 02:20.73
36.23

 02:56.95
36.22

 03:33.33
36.38

 04:10.05
36.72

04:45.92
35.87

- GATTO CHIARA 2004
ZEUS LAB MONTEBELLUNA ITA  

ASS
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